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Brytyjscy  rodzice  z  Chesterfield  (Derbyshire)  w  Wielkiej
Brytanii  postanowili  nazwać  swojego  4-miesięcznego  synka
imieniem Lucyfer, co spotkało się ze sprzeciwem ze strony
oburzonej urzędniczki, która stwierdziła, że to imię diabła.
Dan i Mandy Sheldon z Chesterfield złożyli skargę na lokalną
urzędniczkę,  która  skrytykowała  ich  za  nazwanie  ich  syna
imieniem Lucyfer twierdząc, że jest to imię diabła.

37-letni Dan i 32-letnia Mandy ponad dwa tygodnie temu udali
się do urzędu, który wreszcie został otwarty po lockdownie,
aby  zarejestrować  swojego  synka  i  nadać  mu  imię  Lucyfer.
Jednak ich entuzjazm szybko zgasiła urzędniczka, która okazała
im swoje oburzenie.

Jak  powiedział  ojciec  dziecka:  „Byliśmy  naprawdę
podekscytowani, gdy poszliśmy go zarejestrować, ale kobieta
spojrzała na nas z obrzydzeniem. Powiedziała nam, że nasz syn
nigdy nie dostanie pracy i że nauczyciele nie będą go chcieli
uczyć. Próbowałem jej wyjaśnić, że nie jesteśmy religijnymi
ludźmi, a Lucyfer w języku greckim oznacza „niosący światło”
oraz „poranek”, ale nie chciała tego słuchać. Powiedziała nam
nawet, że nazwanie dziecka tym imieniem jest nielegalne w
Nowej Zelandii i może moglibyśmy nazwać go jakoś inaczej, a
wołać na niego Lucyfer w domu”.

Urzędniczka powiedziała rodzicom, aby wyszli, a ona sprawdzi,
czy  może  zarejestrować  chłopca  „satanistycznym  imieniem”.
„Byliśmy  zszokowani  tym  zachowaniem.  W  końcu  jednak  to
zrobiła,  ale  przez  zaciśnięte  zęby.  Szczerze,  myśleliśmy
tylko, że to miłe imię… nietypowe. Nie spodziewaliśmy się, że
spotka nas coś tak smutnego” – powiedział ojciec dziecka.

Derbyshire  County  Council  przeprosił  rodziców  chłopca  za
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zachowanie urzędniczki, ale usprawiedliwiał ją twierdząc, że
„zadaniem naszych urzędników jest doradzanie w tych kwestiach,
gdyż czasem ludzie nie są świadomi prawdziwych znaczeń czy
powiązań, które niosą ze sobą określone imiona”.
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